PRETO
P R E F E f T U B A

DECRETO N" 3.747 DE 06 DE JANEIRO DE 2014

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal da Juventude.

O Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, VII . da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal da Juventude, os
seguintes membros:

I - Shara de Paula Moreira Narde. membro titular, representante do Grémio
Estudantil do IFMG;

II1- Darlan de Freitas Pimentel, membro suplente, representante do Grémio
Estudantil do IFMG;

III - Mirelle Cristina Costa, membro titular, representante do Grupo de Jovens
Paroquiado Pilar;

IV - Ulisses António de Paiva Filho, membro suplente, representante do
Grupo de Jovens Paróquia do Pilar;

V -- Laíra Aparecida da Silva Rocha, membro titular, representante da
Entidade A Rede;

VI- Júlia Cristina Magalhães, membro suplente, representante da Entidade A
Rede;

VII - António Orlando Gonsalvez, membro titular, representante da Entidade
A Rede;

VIII - Olívia Cristina Coelho Viana, membro suplente, representante da
Entidade A Rede;

IX - Alberty Felix Corrêa, membro titular, representante da Pastoral da
Juventude;

X - Ismael Ramos de Oliveira, membro suplente, representante da Pastoral da
Juventude;

XI - Philipe Augusto de Oliveira Dias, membro titular, representante do
Grémio de Amarantina;

XII - Thadeu Fernandes Florindo, membro suplente, representante do Grémio
de Amarantina;

X I I I - Lucas Otávio Lopes dos Reis, merribro titular, representante do Grémio
de Amarantina;

Gamar. Mu^c.pal d« Ouro PreU
PROTOCOLO

endo Recabdo
v

s

PRETO
P R E F E I T U R A

XIV - Bruna Monalisa Ramalho Gomes, membro suplente, representante do
Grémio de Amarantina;

XV -- Maria Thereza Carvalho Pereira, membro titular, representante da
Entidade Ágape;

XVII - Tainara Teixeira da Silva, membro titular, representante da Seeretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e Cidadania;

X V I I I - Eduardo Santos Cruz, membro suplente, representante da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e Cidadania;

XIX - Silvia Carolina Elias Magalhães, membro titular, representante da
Secretaria Municipal de Esportes;

XX - Wanusa da Silva Reis, membro suplente, representante da Secretaria
Municipal de Esportes.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto,' Património Cultural da Humanidade. 06 de Janeiro de 2014,
trezentos e dois anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e três anos do tombamento.

Jojsé Leandro Filho
Prefeito de Ouro Preto

Publica ca»
Publicado . mediante afixação nas
portarias dos prédios da Prefeitura e
da Câmara Municipal no» termos do
art 32, da Lei orgânica Municipal, em'